



Høringsuttalelse til regjeringens plan for deltakelse i kultur, idrett og friluftslivsaktiviteter

Ungdomsrådet i Åfjord er opptatt av spesielt tre punkter når det gjelder handlingsplanen for deltagelse:

God informasjon om fritidsaktiviteter der vi bor

Vi vet at kommunen og de frivillige organisasjonene har mye å tilby, men vi har ikke nok informasjon om aktivitetene. Hvor foregår de, hva koster de, hvordan kommer vi oss dit, hvem er det for, kan vi teste ut aktiviteten osv.? Vi mener at det trengs en enkel oversikt over aktiviteter for å kunne velge hva man ønsker å teste. Kommunen, eller ungdomsrådet/frivillighetssentralen må ta ansvar for å samle info om alle de lokale frivillige organisasjonene og aktivitetene som tilbys. Dette må organiseres i en felles nettside for hele landet, der du kan søke på din kommune. Slik det er nå, så er det mange nettsteder hvor man kan lese om ulike aktiviteter, men ikke en felles samlende. Så må det være noen som har ansvar for å oppdatere disse opplysningene årlig.

Møteplasser i nærmiljøet

Aktiviteter der vi trenger buss eller bil er ikke like lett å delta på. Det koster mer, krever mer planlegging, og tar lengre tid enn å gå eller sykle til steder i nærheten. For å gjøre det lettere for unge å være med på friluftslivsaktiviteter, er det viktig å ta vare på og utvikle grønne områder i nærmiljøene, der unge har lyst til å være. Områder som gapahuker, bålplasser, parker eller turstier er gratis og tilgjengelig for alle, hele døgnet og hele året og er viktige møteplasser for barn og unge.

Enkle og greie økonomiske ordninger

Trang økonomi gjøre det vanskelig å være med på ting. Derfor trenger vi enkle og greie økonomiske støtteordninger for barn, unge og familier som trenger det. Disse ordningene bør være like overalt, så det er lett å bruke dem uansett hvor man bor, og slik at organisasjonene vet om dem. Forskjellige fritidsaktiviteter krever forskjellig utstyr og koster ulikt, og organisasjonene vet best hva de trenger. Økonomiske ordninger og tilbud om å låne utstyr bør stå på samlesida for aktiviteter, for hver enkelt kommune. Da vil alle finne opplysningene de trenger på et sted.

Åfjord, 19.12.2023

Åfjord Ungdomsråd